1

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2021 № 919

О награждении нагрудным

знаком за заслуги в развитии

культуры города Ярославля

В соответствии с решениями муниципалитета города Ярославля от 12.05.2005 № 107

«Об официальных символах и наградах города Ярославля», от 02.04.2015 № 507

«Об учреждении нагрудного знака за заслуги в развитии культуры города Ярославля

и внесении изменений в отдельные решения муниципалитета города Ярославля,

регулирующие вопросы награждения городскими наградами», учитывая решение коллегии

управления культуры мэрии города Ярославля (протокол от 16.09.2021 № 4),

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в сохранение и популяризацию культуры города

Ярославля наградить нагрудным знаком за заслуги в развитии культуры города Ярославля:

- Баженову Евгению Алексеевну, преподавателя муниципального учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств им. Дмитрия Когана» города

Ярославля;

- Беляеву Ирину Александровну, преподавателя муниципального учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств им. Дмитрия Когана» города

Ярославля;

- Федосеева Валентина Николаевича, преподавателя муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1» города

Ярославля, Заслуженного работника культуры Российской Федерации.

2. Муниципальному казенному учреждению «Организационно-информационная

служба мэрии города Ярославля» проинформировать население города о награждении

нагрудным знаком за заслуги в развитии культуры города Ярославля.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по социальной политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля В.М. Волков